香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股票代號：00338）

海外監管公告

A股股票期權激勵計劃首次授予激勵對象名單及授予數量

(調整後)

本公告乃依據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.10B條的披露義務而作出。

茲載列本公司在上海證券交易所網站刊登的 A 股股票期權激勵計劃首次授予激勵對象名單

及授予數量(調整後)。

特此公告。

中國石化上海石油化工股份有限公司

中國，上海 2015年 1月 6日

於本公告刊登日，本公司的執行董事為王治卿、吳海君、高金平、葉國華、金強及郭曉軍；本公
司的非執行董事為雷典武及莫正林；本公司的獨立非執行董事為沈立強、金明達、蔡廷基及張逸
民。

中国石化上海石油化工股份有限公司

A 股股票期权激励计划首次授予激励对象名单及授予数量

（调整后）

序号 姓名 部门和职务 授予数量（万份）

1 王治卿 公司董事长、总经理、党委副书记 50

2 高金平 公司副董事长、党委书记、副总经理 50

3 叶国华 公司执行董事、财务总监 43

4 金强 公司执行董事、副总经理 43

5 郭晓军 公司执行董事、副总经理 43

6 金文敏 公司总经理助理兼生产部主任 25

7 王佩琳
公司副总工程师兼销售部（经销公司）主任(总

经理)
25

8 任国强 公司副总工程师兼科技开发部主任、科协副主席 25

9 吴运祥 公司副总工程师兼设备动力部主任 25

10 华新 公司财务副总监兼财务部主任 25

11 林宝华 公司副总工程师兼发展项目部主任 25

12 周军 公司安全副总监兼安全环保监督部主任 25

13 唐伟忠 公司董事会秘书兼董秘室主任、外事办主任 25

14 林敏杰 公司董秘室副主任、外事办副主任 20

15 谭碧清 公司总经理办主任 25

16 谢靖 公司总经理办副主任 20

17 张惠跃 公司生产部副主任兼能源办主任 20

18 高玉延 公司生产部副主任 20

19 张枫 公司财务部副主任 20

20 杨雅婷 公司财务部副主任 20

21 阮永军 公司企管部主任 25

22 宋汝铭 公司企管部副主任 20

23 刘巍 公司企管部副主任 20

24 张水明 公司企管部副主任兼法律事务室主任 20

25 龚筱维 公司干部部副主任、组织部副部长 20

26 朱利群 公司人力资源部主任 25

27 金峰 公司人力资源部副主任 20

28 王一冠 公司发展项目部副主任 20

29 田亮 公司发展项目部副主任 20

30 高勇 公司计划部主任 25

31 马凤良 公司计划部副主任 20

32 郭世卓 公司科技开发部总工程师 25

33 周吉林 公司科技开发部副主任、科协副主席 25

34 朱林松 公司设动部副主任 20

35 陈兵 公司设动部副主任 20

36 李卫东 公司安环部副主任 20

37 郭志宏 公司安环部发展项目部专家 20

38 许劲松 公司审计部主任 25

39 顾道根 公司审计部副主任 20

40 张茂颖 设备动力部副主任 20

41 许福标 公司发展项目部副主任 20

42 奚志军 公司发展项目部副主任 20

43 杨景杰 公司信息部副主任 20

44 吕向荣 公司党委办副主任 20

45 朱廷波
公司党委办副主任、机关党委副书记、机关工会

主任
20

46 余光贤
公司宣传部部长、企业文化部主任兼新闻中心主

任
25

47 顾群鹤 公司宣传部副部长、企业文化部副主任 20

48 陈宏军 公司工会副主席 25

49 李一俊 公司团委副书记 20

50 陈勇 炼油部经理兼党委副书记 25

51 丁永辉 炼油部党委书记兼副经理 25

52 李志华 炼油部副经理 20

53 吴金龙 芳烃部经理兼党委副书记 20

54 柴元清 炼油部副经理 20

55 盛立新 炼油部党委副书记、纪委书记、工会主席 20

56 施阿小 烯烃部经理兼党委副书记 25

57 俞文元 烯烃部副经理 20

58 张利军 烯烃部副经理 20

59 朱佳华 烯烃部党委副书记、纪委书记、工会主席 20

60 傅钧 芳烃部党委书记兼副经理 25

61 沈文华 芳烃部副经理 20

62 恽鸿 芳烃部副经理 20

63 马志军 芳烃部副经理 20

64 杨培青 芳烃部党委副书记、纪委书记、工会主席 20

65 赵春 化工部经理兼党委副书记 25

66 苏建平 化工部党委书记兼副经理、纪委书记、工会主席 25

67 刁春霞 化工部总工程师 20

68 王忠良 化工部副经理 20

69 陈俊 化工部副经理 20

70 孙盛康 腈纶部经理兼党委书记 25

71 黄翔宇 腈纶部总工程师兼腈纶研究所所长 20

72 陈道江 腈纶部副经理 20

73 朱阿塔 腈纶部党委副书记、纪委书记、工会主席 20

74 林永明 涤纶部经理兼党委副书记 25

75 汤跃华 涤纶部党委书记兼副经理 25

76 沈伟 涤纶部总工程师兼涤纶研究所所长 20

77 林武民 涤纶部副经理 20

78 孙旭辉 塑料部经理兼党委副书记 25

79 陆秋欢 塑料部党委书记兼副经理 25

80 周浩 塑料部总工程师兼塑料研究所所长 20

81 王文蕾 精细化工部党委书记兼副经理 20

82 陆敏浩 热电部经理兼党委副书记 25

83 王炳育 热电部党委书记兼副经理 25

84 蔡昌忠 热电部总工程师 20

85 周健 热电部副经理 20

86 李善涛 热电部副经理 20

87 曹祖斌 热电部党委副书记、纪委书记、工会主席 20

88 陆正鸣 物供公司总经理、党委副书记、公司物供部主任 25

89 沈月星
物供公司党委书记、副总经理、公司物供部副主

任
25

90 徐建华 物供部（物供公司）副主任（副总经理） 20

91 周国尧 物供部（物供公司）副主任（副总经理） 20

92 周建军 物供公司党委副书记、纪委书记、工会主席 20

93 倪剑平
经销公司党总支书记兼副总经理、工会主席、公

司销售部副主任
25

94 裴峰 公司销售部（经销公司）副主任（副总经理） 20

95 诸连才 公司销售部（经销公司）副主任（副总经理） 20

96 顾超然 投发公司总经理兼党委副书记、资本运营部主任 25

97 王卫国
投发公司党委书记兼副总经理、资本运营部副主

任
25

98 张燕 资本运营部（投发公司）副主任（副总经理） 20

99 陆慧辉 资本运营部（投发公司）副主任（副总经理） 20

100 黄立新 投发公司党委副书记、纪委书记、工会主席 20

101 黄勤卫 储运部党委书记兼副经理 25

102 王丽群 储运部经理兼党委副书记 20

103 徐斌元 储运部副经理 20

104 陈华平 储运部党委副书记兼纪委书记、工会主席 20

105 孙晓峰 环保水务部经理兼党委副书记 25

106 顾品林 环保水务部党委书记兼副经理 25

107 仓一华 环保水务部副经理 20

108 顾为敏 公用事业部经理兼党委副书记 25

109 徐红 公用事业部党委书记兼副经理 25

110 张潇哲 公用事业部副经理 20

111 阮斌 安环部副主任 20

112 施旋 公用事业部党委副书记、纪委书记、工会主席 20

113 许惠明 精细化工部经理兼党委副书记 25

114 孙春水 精细化工部副经理 20

115 刘存斌 精细化工部党委副书记兼纪委书记、工会主席 20

116 唐建光 质管中心主任兼党委副书记 25

117 彭琨
质管中心党委书记兼副主任、纪委书记、工会主

席
25

118 严国良 质管中心副主任 20

119 胡凤莲 质管中心副主任 20

120 黄飞 统计中心主任兼党总支副书记 25

121 孙松青 统计中心党总支书记兼副主任 25

122 陈文训 统计中心副主任 20

123 温振丽 统计中心党总支副书记、工会主席 20

124 沈洵
保卫部副主任、综治办副主任、武装部副部长、

信访办副主任、保安中心副主任
20

125 盛德明
保卫部副主任、综治办副主任、武装部副部长、

信访办副主任、保安中心副主任
20

126 温芝清 保安中心党总支副书记兼工会主席 20

127 文斌
公司总务部主任、物业公司经理、党总支书记、

工会主席
25

128 陆名 公司总务部副主任、物业公司副经理 20

129 周钺
培训中心主任、党总支副书记、党校常务副校长、

金山社区学院院长
25

130 陆正伟 培训中心党总支书记兼副主任、党校副校长 25

131 戴建中 培训中心副主任 25

132 吴国魁 培训中心副主任 20

133 金春燕 培训中心副主任兼工会主席 20

134 王根宝 新闻中心党总支书记兼副主任 25

135 张旭华 新闻中心副主任 20

136 常城 新闻中心副主任兼工会主席 20

137 李晋
交流安置中心主任兼党总支副书记、公司人力资

源部副主任
25

138 吴平 交流安置中心党总支书记兼副主任、工会主席 25

139 吴玉奇 交流安置中心副主任 20

140 张杰 交流安置中心副主任 20

141 陈筱金 涤纶部专家 16

142 姚连军 芳烃部专家 16

143 卢保中 环保水务部专家 16

144 顾文兰 腈纶部专家 16

145 谢家明 精细化工部专家 16

146 龚志松 热电部专家 16

147 朱伟 热电部首席技师 9

148 郁惠钧 公司董事会秘书室（外事办公室）主任师 9

149 毛强成 公司监事会办公室（纪委、监察室）主任师 9

150 朱渝 公司生产部专家 9

151 郭桂艳 公司生产部（能源办公室）主任师 9

152 王素华 公司企业管理部（内控办、企管协会）主任师 9

153 赵杏弟 公司人力资源部主任师 9

154 吴锦标 公司发展项目部主任师 9

155 林仪智 公司发展项目部主任师 9

156 王纪有 公司发展项目部主任师 9

157 盛立新 公司计划部主任师 9

158 马建新 公司计划部主任师 9

159 高新梅 公司科技开发部（科协、技经办）主任师 9

160 张丽蓉 公司科技开发部（科协、技经办）主任师 9

161 辛振辉 公司设备动力部主任师 9

162 严永德 公司设备动力部主任师 9

163 王爱平 公司设备动力部主任师 9

164 潘为国 公司设备动力部主任师 9

165 方忠清 公司安全环保监督部主任师 9

166 黄建群 公司安全环保监督部主任师 9

167 丁伟峰 公司董事会秘书室（外事办公室）主任师 9

168 龚惠娟 公司发展项目部主任师 9

169 吴亦挥 公司发展项目部主任师 9

170 朱正连 公司信息部主任师 9

171 龚塔 公司党委办公室（机关党委）主任师 9

172 吴美芳 炼油部专家 9

173 蒋红军 炼油部主任师 9

174 屈建新 炼油部主任师 9

175 董飚 炼油部专家 9

176 周春 烯烃部主任师 9

177 沈蔚 公用事业部主任师 9

178 汤忠民 烯烃部主任师 9

179 曾海英 芳烃部主任师 9

180 张专华 化工部主任师 9

181 卫咏梅 化工部主任师 9

182 朱正 化工部主任师 9

183 吴红卫 化工部主任师 9

184 潘玉梅 腈纶部主任师 9

185 孙民铨 腈纶部主任师 9

186 杨文花 腈纶部主任师 9

187 张放台 腈纶部主任师 9

188 邬玉蓉 涤纶部主任师 9

189 虞小三 涤纶部主任师 9

190 孙逸 涤纶部主任师 9

191 陈晓 涤纶部主任师 9

192 王春弟 塑料部主任师 9

193 徐辉 塑料部主任师 9

194 陶红 塑料部主任师 9

195 王荣和 塑料部主任师 9

196 王建国 环保水务部主任师 9

197 陈建国 公用事业公司主任师 9

198 顾雪明 精细化工部主任师 9

199 翁羽飞 精细化工部主任师 9

200 陈洪军 精细化工部主任师 9

201 金宇萍 物资供应部主任师 9

202 戴春平 物资供应部主任师 9

203 江若平 质量管理中心主任师 9

204 朱青 质量管理中心主任师 9

205 谭威明 统计中心主任师 9

206 徐月英 统计中心主任师 9

207 刘慈华 保卫部主任师 9

208 宋友国 烯烃部主任技师 6

209 陆正龙 化工部主任技师 6

210 李文菁 腈纶部主任技师 6

211 沈喆平 涤纶部主任技师 6

212 顾卫东 塑料部主任技师 6

213 陆定良 塑料部主任技师 6

214 陈祥元 公用事业部主任技师 6